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Camping  Tarifs 2023. 

 III, IV,X,XI 
EUR             HRK 

V, VI, IX 
EUR             HRK 

VII, VIII 
EUR             HRK 

PERSONNE 3,98 30,00 5,31 40,00 6,64 50,00 

ENFANT 0-12 Jahre 1,99 15,00 2,65 20,00 3,32 25,00 

PETITE TENTE (1-2 Pers.) 3,32 25,00 4,65 35,00 5,31 40,00 

GRANDE TENTE 4,65 35,00 5,97 45,00 7,30 55,00 

VOITURE 3,32 25,00 3,98 30,00 4,65 35,00 

CARAVANE 5,31 40,00 6,64 50,00 9,29 70,00 

CAMPING-CAR 6,64 50,00 7,96 60,00 10,62 80,00 

MOTO 2,65 20,00 3,32 25,00 3,98 30,00 

REMORQUE 2,65 20,00 3,32 25,00 3,98 30,00 

BUS 10,62 80,00 14,60 110,00 19,91 150,00 

CHIEN 1,99 15,00 2,65 20,00 3,32 25,00 

ELECTRICITE 10 A 2,65 20,00 2,65 20,00 2,65 20,00 

ELECTRICITE 16 A 3,32 25,00 3,32 25,00 3,32 25,00 

  

- Vide sanitaire chimique (pour les clients de moins de 3 nuits) - /25,00 kn  
 - Remplissage du réservoir d'eau au départ -  / 25,00 kn  
 - Charge de la batterie de véhicules électriques puissance jusqu'à 60 kW-  / 30,00 kn  
 - Charger la batterie de véhicules électriques grater plus de 60 kW -  / 60,00 kn  
 - Nombre perdu -  / 40,00 kn 
 - Frais d'enregistrement, par personne -    / 5,00 kn  - (pour tous les clients) 

 

Taxe de séjour, par jour/par personne    10,00 kn 

 
- Les enfants (de 12 à 18 ans) paient 50% de la taxe de séjour globale. 
- Les enfants de moins de 12 ans sont exemptés de taxe de séjou. 

      

mailto:prezentacija@paklenica.hr
http://www.np-paklenica.hr/

